
v S38 Ebersbach-Neugersdorf - Leutersdorf - Seifhennersdorf und zurück
fährt nur an Schultagen in Sachsen

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Ebersbach (Spree) Goldener Löwe  ab
Ebersbach (Spree) Gasthaus Ameise
Walddorf Schulbus
Eibau Abzw Walddorf
Eibau Faktorenhof
Eibau Bahnhofstraße
Eibau Hotel Hirsch
Eibau Trebeweg
Eibau Schulstraße
Eibau An der Brauerei
Eibau KVG
Neueibau Lehmann
Neueibau Beger
Neugersdorf Zittauer Straße
Neugersdorf Volksbank
Ebersbach (Spree) Rumburger Straße
Ebersbach (Spree) Goldener Löwe

 nach Seifhennersdorf Bus S38  ab
Leutersdorf Am oberen Teich
Leutersdorf Gemeindeamt
Leutersdorf Niederkretscham
Leutersdorf Kath. Kirche
Seifhennersdorf Alte Ziegelei
Seifhennersdorf Ortsteil Seifen
Seifhennersdorf Leutersdorfer Str
Seifhennersdorf Am Bahnhof
Seifhennersdorf Gymnasium
Seifhennersdorf Oberschule
Seifhennersdorf Grenze Rumburk  an
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Seifhennersdorf Grenze Rumburk  ab
Seifhennersdorf Oberschule
Seifhennersdorf Gymnasium
Seifhennersdorf Am Bahnhof
Seifhennersdorf Leutersdorfer Str
Seifhennersdorf Ortsteil Seifen
Seifhennersdorf Alte Ziegelei
Leutersdorf Kath. Kirche

 von Herrnhut Bus 37  an
Leutersdorf Niederkretscham
Leutersdorf Evang. Kirche
Leutersdorf Am oberen Teich
Neueibau Lehmann
Neueibau Beger
Neugersdorf Zittauer Straße
Neugersdorf Volksbank

 nach Neusalza-Spremberg Bus 50  ab
 nach Ebersbach Bus 38  ab

Eibau KVG
Eibau An der Brauerei
Eibau Hotel Hirsch
Eibau Bahnhofstraße
Eibau Faktorenhof
Eibau Abzw Walddorf
Ebersbach (Spree) Gasthaus Ameise
Ebersbach (Spree) Goldener Löwe
Ebersbach (Spree) Rumburger Straße
Ebersbach (Spree) Förderschulzentrum  an
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S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 l Fahrzeug barrierefrei z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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